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CC-DVI2L-BK-15

DVI Dual Link видео
телекоммуникационный кабель, длина
4.5 м

Особенности

DVI-D -> DVI-D Dual Link кабель-

Спецификация

Литой
Длинные винты

СертификатыУпаковка

Кол-во в коробке, шт
Объем коробки, куб.м.
Вес коробки, кг
Размеры индивидуальной упаковки ДхШхВ:
Размеры картонной коробки ДхШхВ:
Страна происхождения
Баркод
Таможенный код

40
0.067
22.3
180x135x70 mm
475x350x405 mm
CN
8716309107549
8544429090
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